
Louka
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.915168N, 17.489273E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 954 ha

Počet obyvatel: 935 PSČ: 696 76

Adresa URL: www.obeclouka.cz

Počet obyvatel obce Louka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 422 48 399 935

Historie počtu obyvatel obce Louka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 422 48 399 0 935
1.1.2023 68 418 53 396 1 935
1.1.2022 63 422 52 397 -3 934
1.1.2021 64 425 53 395 -8 937
1.1.2020 57 432 53 403 -17 945
1.1.2019 59 435 62 406 -4 962
1.1.2018 59 439 63 405 -2 966
1.1.2017 60 444 63 401 0 968
1.1.2016 59 443 61 405 -10 968
1.1.2015 59 446 63 410 -5 978
1.1.2014 63 448 62 410 -17 983
1.1.2013 63 452 69 416 1 000

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10224/louka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 01:24:28


